
 

  Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze zasedání Rady města Vizovice dne 08. 12. 2014 
Rada města Vizovice přijala na svém zasedání dne  08. 12. 2014 následující usnesení: 

 

20/410/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 2, Říčanská 340, Vizovice 

         do 30. 06. 2015. 

 

20/411/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 4, Říčanská 340, Vizovice 

         do 30. 06. 2015. 

 

20/412/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 6, Říčanská 340, Vizovice 

         do 30. 06. 2015. 

 

20/413/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 8, Říčanská 340, Vizovice 

         do 30. 06. 2015. 

 

20/414/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 1, Zlínská 367, Vizovice 

         do 30. 06. 2015. 

 

20/415/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 3, Zlínská 367, Vizovice 

         do 30. 06. 2015. 

 

20/416/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 4, Zlínská 367, Vizovice 

         do 30. 06. 2015. 

 

20/417/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 5, Zlínská 367, Vizovice 

         do 30. 06. 2015. 

 

20/418/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 6, Zlínská 367, Vizovice 

         do 30. 06. 2015. 

 

20/419/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 7, Zlínská 367, Vizovice 

         do 30. 06. 2015. 

 

20/420/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 10, Zlínská 367, Vizovice 

         do 30. 06. 2015. 

 

20/421/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 15, Zlínská 367, Vizovice 

         do 30. 06. 2015. 

 

20/422/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 16, Zlínská 367, Vizovice 

         do 30. 06. 2015. 

 

20/423/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 1, Palackého nám. 888, 

         Vizovice do 30. 06. 2015. 

 

20/424/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 2, Masarykovo nám. 680,  

         Vizovice do 30. 06. 2015. 



 

20/425/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 311, Tyršova 1266, Vizovice 

         do 30. 06. 2015. 

 

20/426/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 223, Tyršova 1267, Vizovice 

         do 30. 06. 2015. 

 

20/427/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 324, Tyršova 1267, Vizovice 

         do 30. 06. 2015. 

 

20/428/14 – souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy bytu č. 422, Tyršova 1267, Vizovice 

         do 30. 06. 2015. 

 

20/429/14 – schvaluje nové znění nájemní smlouvy bytu č. 313, Tyršova 1266, Vizovice 

         od 01. 01. 2015 do 31. 12. 2015 dle přílohy č. 1 k zápisu. 

 

20/430/14 – nesouhlasí s doplněním opčního práva v bodě č. II, odst. 1 nájemní smlouvy 

         bytu č. 313, Tyršova 1266, Vizovice. 

 

20/431/14 – bere na vědomí připomínky k návrhu nájemní smlouvy bytu č. 314, Tyršova 

                    1266, Vizovice a pověřuje pracovnici Technických služeb města Vizovice jejich 

                    zapracováním do předmětné smlouvy. 

 

20/432/14 – schvaluje nové znění nájemní smlouvy bytu č. 314, Tyršova 1266, Vizovice 

         od 01. 01. 2015 do 31. 12. 2015 dle přílohy č. 2 k zápisu. 

 

20/433/14 – bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu z jednání Finančního  

                    výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne  01. 12. 2014, který tvoří  

                    přílohu č. 3  k zápisu. 

 

20/434/14 – bere na vědomí závěry z dílčího přezkoumání hospodaření města Vizovice 

         za rok 2014 dle zápisu č. 282/2014/KŘ, který tvoří přílohu č. 4 k zápisu. 

 

20/435/14 – bere na vědomí předložené zápisy o výsledku kontroly nahrazující interní audit 

         provedený u Města Vizovice ve dvou částech (které tvoří přílohy č. 5 a č. 6  

                    k zápisu) a pověřuje pracovníky odpovědné za nalezené drobné chyby či 

         nedostatky k jejich odstranění. 

 

20/436/14 – bere na vědomí předložený protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly  

         provedené u Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace (který tvoří 

         přílohu č. 7 k zápisu) a pověřuje ředitelku Základní školy Vizovice, vzít 

         na vědomí doporučení vyplývající z provedené kontroly. 

 

20/437/14 – bere na vědomí předložený protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly  

         provedené u Mateřské školy Vizovice, okres Zlín, příspěvková organizace (který  

                    tvoří přílohu č. 8 k zápisu). 

  

20/438/14 – bere na vědomí předložený protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly  

         provedené u Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové organizace  

                    (který tvoří přílohu č. 9 k zápisu) a pověřuje ředitelku Domu dětí a mládeže 

         Zvonek Vizovice vzít na vědomí doporučení vyplývající z provedené kontroly. 

 



 

20/439/14 – bere na vědomí předložený protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly  

         provedené u Technických služeb města Vizovice, příspěvkové organizace (který  

                    tvoří  přílohu č. 10 k zápisu) a pověřuje ředitele Technických služeb města 

                    Vizovice, vzít  na vědomí doporučení vyplývající z provedené kontroly. 

 

20/440/14 – schvaluje  poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2014 

          spolku „HANDICAP (?)“ Zlín ve výši 10.000,-- Kč. 

 

20/441/14 – schvaluje V. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací 

          a organizačních složek na rok 2014 dle přílohy č. 11 k zápisu. 

 

20/442/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti 

         kanalizační přípojky umístěné na pozemku p. č. 4550/31 zapsaného na LV 

         č. 10001 v k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice a PKN nábytek, s. r. o., 

         Vizovice, za jednorázovou úhradu 45.600,-- Kč.  

 

20/443/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o právu provést stavbu STL plynovodní přípojky 

         na pozemku p. č. 5121 k. ú. Vizovice mezi Městem Vizovice a panem XXX, 

         Vizovice.  

  

20/444/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o zemědělském pachtu pozemku p. č. 4045/6 

         k. ú. Vizovice (ulice Lípová) o výměře 671 m ² mezi Městem Vizovice a 

         manželi XXX, Vizovice, na dobu 5 let za cenu 5,-- Kč/m²/rok. 

 

20/445/14 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor určených 

          k podnikání v budově č. p. 1194 (přízemí Pečovatelského domu) Vizovice o  

          ploše 16 m² mezi Městem Vizovice a paní XXX na rok 2015 za cenu 

          18.225,-- Kč/rok + navýšení o inflační doložku. 

 

20/446/14 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu (výpůjčky) kanceláře č. 128 o výměře 

         cca 12 m² v budově Městského úřadu Vizovice, Masarykovo nám. č. p. 23. 

          

20/447/14 – nesouhlasí se vstupem na pozemek p. č. 708/14, zahrada, v k. ú. Vizovice 

         (zahrádkářská kolonie Těchlovská) za účelem měření hladiny vody v průběhu 

         provádění geologických prací. 

 

20/448/14 – zřizuje komisi pro školství, kulturu, tělovýchovu a spolkovou činnost. 

 

20/449/14 – jmenuje Mgr. Jindřicha Návrata předsedou komise pro školství, kulturu,  

         tělovýchovu a spolkovou činnost. 

 

20/450/14 – jmenuje členy komisí Rady města Vizovice dle přílohy č. 12 k zápisu. 

 

20/451/14 – bere na vědomí rezignaci Mgr. Zuzany Štalmachové na funkci člena výboru 

         Společenství vlastníků jednotek domu A. Háby 837, Vizovice.  

                   

20/452/14 – jmenuje  Mgr. Alenu Hanákovou do funkce člena výboru Společenství 

         vlastníků jednotek domu A. Háby 837, Vizovice. 

 

 

 



 

20/453/14 – souhlasí s prominutím části platby ve výši 300,-- Kč/stánek za nájem stánků pro  

                    potřeby MAS Vizovicko a Slušovicko v době konání Svatomartinského trhu  

                    ve Vizovicích. 

 

20/454/14 – souhlasí s prodloužením termínu pro vyúčtování poskytnutého finančního 

         příspěvku z rozpočtu Města Vizovice občanskému sdružení Za sklem, 

         Vizovice, v termínu do 31. 01. 2015.   

 

20/455/14 – schvaluje odměny vedoucím organizačních složek města dle přílohy č. 13  

                    k zápisu.  

 

20/456/14 – souhlasí se změnou pracovního poměru ředitele Technických služeb města  

         Vizovice z doby určité na dobu neurčitou, s účinností od 01. 01. 2015. 

   

20/457/14 – pověřuje následující členy zastupitelstva města k přijímání prohlášení o uzavření  

                    manželství formou občanského sňatku: Ing. Jaroslava Burkarta, Ing. Martina  

                    Dévu, Petra Divílka, Miroslava Dolanského, Bronislava Kalendu, Jiřího Madziu  

                    DiS., Elen Macháčkovou, Mgr. Jindřicha Návrata,  Mgr. Jiřího Ostravského,  

                    Pavla Pečeňu, Ing. Romana Persuna, MUDr. Pavola Skalku, JUDr. Lenku  

                    Šimanovou, Mgr. Zuzanu Štalmachovou, Mgr. Hynka Tichého.                                                          

 

20/458/14 – ruší stávající způsob zveřejňování údajů do společenské rubriky Vizovských  

                    novin.   

 

20/459/14 – schvaluje uzavření dohody o změně veřejnoprávní smlouvy v oblasti sociálně- 

                    právní ochrany dětí mezi Městem Vizovice a Obcí Březová, která bude platit  

                    od 01. 01. 2015. 

 

20/460/14 – schvaluje uzavření dohody o změně veřejnoprávní smlouvy v oblasti sociálně- 

                    právní ochrany dětí mezi Městem Vizovice a Obcí Lhotsko, která bude platit  

                    od 01. 01. 2015. 

 

20/461/14 – bere na vědomí návrh projektanta na opravu silnice I/69 ul. Chrastěšovská – 

                    posunutí značky Vizovice – začátek a konec za odbočku za silnici III/4882.  

           . 

 

 

 

 

 

      

   

 Bc. Silvie Dolanská     Ing. Martin Déva 

               starostka               radní  


